
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI BASHKIAK

DIVJAKÉ

/12/2024Datö:
VENDIM

Nr. 65 Datö. 24 /12/2024

"MBI MIRATIMIN E PBA 2025-2027, BUXHETIT TÉ VITIT 2025, NUMRIT MAKSIMAL TE

PUNONJESVE TE BASHKISE DHE NDERMARRJET VARTESE TE BASHKISE PER VITIN 2025"

Mbeshteturne ligjin Nr. 139/2015, date 07/12/2015"Perveteqeverisjenver;dore " neni -5å pika dhe dh,te

ligjit nr.68/2017 dt.27.04.2017 "Perfinancat e veteqeverisjes vendore
" neni 40 dhe 41 si dhe ligiin 9936

dt. 26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise "neri 6.32 i ndryshuar,
Udhezimit nr.9 dt.20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimii te buxhetit" si dhe materialeve te

paraqitura ngaa dministrata e Bashkise ne mbledhjen e Keshillit Bashkiak, Udhez:mit nr.23, date

30.07.2018 "Pér procedurat standarte te programit Buxhetor Afatmesemté Njésive té vetqeverisjes
Vendore", Kuadri Makroekonomik dhe Fiska! Pér periudhén 2025-2027, I miratuar me Vendimin e

Késhillit té Ministrave nr.41 daté 24.01.20B I cili pércakton koniekstin ekonon:ik Pér programin
Buxhetor Afatmesém 2025-2027 Udhézimit te MFE nr.03 daté 28.02.2024 "Pérpérgatiijen e Programit
Buxhetor AfatmesémVendor 2025-2027" si Wae Udhézimit Plotésues fé Ministrit té Financave dhe
Ekonomisé Nr.8 daté 05.07.2024
Késhilli I BashkiséDivjake némbledhjen e datesAL/12/2024 Vendosi.

Té Miratojé:

I.Programin Buxhetor Afatmesém 2025-2027 Pér Bashkiné Divjaké, Faza Finale.
1/1 -Parashikimi i té ardhurave
Burimet Buxhetore
Trashe imi n a Vitit i Kaluar
Té Ardhura n a Burimet e Veta
Transferta e Pakushtézuar e per

•

ithshme

Transferta e Pakushtézuar Sektoriale
Totali i Gru it 00

Transferta té Kushtézuara

TOTALI 1 TÉ ARDHURAVE

Plan 2025
269 050,671
218 620,000
338 136,655
167 078,102
992 885,428
394 081,119

Plan 2026
61 612,030

167,249, 300

né lek&

Plan 202'

362,051MO

368,007.03
1,263,794,000 1,000

1/2-Shpenzimet e NJVQV-sé sipas Njesive Shpenzuese Grupi 00:

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.03"122031 Email:bashkia.d 9ké@ .com /



Njösia e Shpenzimit

Bashkia Divjaké

Agjensia e Shérbimeve
Komunale
TOTALI

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.03"122031

Kodi i Njösisö

séSh enzimit
2147001

2147003

Plan
2025

121,160,772

992,885,428

Plan
2026

Plan
2027

Sipas Raportit BV2(SMBV) Tavanet e PBA sipas Programeve

1/3-Shpenzimet sipas Klasifikimit Ekonomik pa perfshiré parashikimin per Transfertat e Kushiäzaara.

KODI

601

602

603

604

605

6th

609

651

1661

230

231

232

255

6m

601

602

604

EMÉRTIMI I LLOGARISÉ

Shpenzime Personeli •-601 )

Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli

Kontfibute per sigurime shoqerore dhe shendetesore

Shpenzime Korrente ti Tjera (602-609, 651, 1661)

Mallra dhe sherbime te tjera

Subvencionet

Transferime korrente te brendeshme

Transferimet korrente jashte

Transferta per buxhetet familiaredhe individet

Rezervat

Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme

Te dala, huamarrje te tjera afatgjate

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patr*zuara

Shgpnzime rritjen e aktiveve te qendrueshme te

Shpenzime transferimet kapitale

Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme

Shpenzime Personeli (6m-601 ) (Huaja)

Paga, shgprblime dhe te tjera shpenzime

Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore

Shpenzime Korrente ti Tjera (602, 604) (Huaja)
Mallra dhe sherbime te tjera

Transfer-ime korrente te brendeshme

FAKTI

2022

273,614

234,502

39,112

395,259

143,145

o
0

252,114

0

107,922

11,884

96,038

FAKTI

2023

331,507

284,674

46,833

362,766

123,465

6,010

0

233,291

0

116,010

116,010

0

0

FILLESTAR RISHIKUÅR

2024

365,514

313,222

52,292

222,999

202,391

20,608

149,532

149,532

0

0

2024

388,791

333,727

55,064

237,111

217,373

19,738

324,032

324,032

c
C

C

PLANI

2025

447,707

63,

221,869

201.167

20.702

c

c

323,309

c

PLANI

2026

60,099

384,938

65,161

Z23,478

202,775

o
20,703

117,345

0

PLANI

2027

450,799

385,338

65,461

224,178

203,475

11,472

9,231

121,447

0

121,447

0

0



KODI

230

231

232

EMÉRTIMI I LLOGARISE

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)
Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrusmuara

Shgmzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara

Shpenzime transferimet kapitale

TOTALI

FAKTJ

2022

776,795

FAKTI

2023

0

810,283

FILLESTAR

2024

738,045

RISHIKUAR

2024

949,934

PLANI

2025

c

992,85

PLANI

2026

790,921

PLANI

2027

o

796,424

II- Planin e te ardh urave per vitin 2025 si méposhté vijon :

a-Te ardh ura gjithsej :

-Te ardhurat e trasheguara nga viti 2024:

-Te ardhura nga taksat dhe tarifat vendore 2025:

-Te ardhura nga transfertae pakushtezuar (granti 2025)

-Transfertaper rritjen e nivelit te pagave (Granti 2025)

-Te ardhura nga transfertae pakushtezuar sektoriale 2025,

Sipas Raportit BV3(SMBV) parashikimi i te arahurave

leke

leke

218,620,

297,093,648, Icke

lekÉ

leke

-Fondi i kushtezuar per emergjencat civile 3% e Buxhetit té Bashkisé Divjaké me vleré 29, 786,563 leke

(Presim te Alokohet gjaté vitit 2025)

III-Planin e shpenzimeve te BashkiseDivjake per vitin 2025 si mé poshté vijon

-Shpenzime korente(600+601 +602) vlera

-Shpenzime kapitale(230+231) vlera

leke

leke

- Per Fond rezrve dhefondemergjence (604+6D6)vlera 20, 702, 043 leke

111/1-Plani i shpenzimeve te Bashkise Divjake sipas artikujve per vitin 2025 si me poshte:

a-Pagat (600)

b-Sigurimet shoqerore (601)

c-Shpenzime operative dhe mirembajtje (602)

d-Per investime(230+231)

e-Per transferta (604-606)

e/I-Pér Emergjencen

383,982,564 leke

63, 724,290 leke

leke

leke

20, 702,043 leke

leke

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qendra: Divjaké.Tel.037122031



e/2-Pérfondin rezerve

e/3-KontributperKeshillin e Qarkut

8, 730;769 leke

500, OOO leke

IV-Té miratoje detajimin e buxhetit té té ardhurave dhe shpenzimeve té Bashkise Divjake sipas pasqyres
nr. 1, pasqyres 1/1, pasqyrave 2, 2/1, 2/2, pasqyrave 3, 3/1, 3/2, 3/3, pasqyvave nr.4, 41 4/2, 4/3, 4/4, 4/5

pasqyrave nr.5, 5/1, 5/2, pasqyrave nr.6, 6/1, 62, 6/3, 6/4, 6/5, 6/6 pasqyrave nr. 7, 7/! , 7/2, Pasqyrave
nr.8 , 8/1, 8/2 me permbajtjet perka:ese, sipjese pérberese té ketij vendimi dhe ne vijim sipas raporteve
te SMBV-ve, te rakorduara si me poshte:

-Raport BVI Buxheti i NJVQV sipas programeve dhe Njésive Shpenzuese
-Raport BV4 Shpenzimet e NJVQV dhe programit sipas klasifikimit ekonomik
-Raport BV6 Shpenzimet e Bashkise sipas klasifikimeve Buxhetore
-Raport BV 7 Lista e projekteve te Investimeve
-Raport BV15 Plani i Arkes

V-Té miratoje rritjen e limitit te te ardhurave te Bashkis eDivjake per vitin 2025 per åiferencene pa
perdorur te te ardhurave dhe shpenzimeve nga viti 2024 pas rakordimit perfunåimtar me degen e

thesarit.

VI-Te miratoje numrin maksimal te punonjesve te Bashkise, te punonjesve te Njesive administrative e

institucioneve buxhetore ne varesi dhe te punonjesve tefunksionevete dcleguara.

Per BashkineDivjake gjithsej 483 punonies.nga te cilet:

-Njesia shpenzuese Bashkia Divjake 368 punon:es

-Njesia shpenzuese "Agjensia e sherbimeve Komunale " 115 punonjes.

E rakorduar me raportin BV5 Numri i punonjesve néNJVQV (SMBV)

VII-Per shpenzimet nga te ardhurat e trasheguara te behet korrektimi perkates par perfundimit te
rakordimitperfundimtar te te ardhurave dhe shpenzimeve me Degen e Thesaritper utm 2024.

VIII-Ngarkohetnepunesi autorizues dhe Drejtovia e Financesper detajimin e shpenzimeve ne periudha
mujore , menejhere pasi te vihet ne dispozicion limiti i percaktuar sipas periudhave verkatese nga
Minsitria e Financave dhe Ekonomise.

IX-Ngarkohet nepunesi autorizues i bashkise te kryej rishperndarje gjate zbatimit te buxh?iit 2025 si me
poshte:

-Ndermjetprojekteve te investimeve Brenda te rjejtitprogram

-Ndermjet zerave te shpenzimeve korrente ,Brenda te njejtitprogram

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.037122031 Email:bashkia Ojaké@e.com !



-Rishperndarja brenda te njejtitprogram dhe zerit te shpenzimeve korrente ndermjet Njesive te ndryshme

shpenzuese ,te cilat miratohen nga Nepunesi at:torizues i NJ.Q.V nga e cila varet njesla shpenzuese.

X-Ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Finances per alokim te fondevemujore sipc,s realizimit te te

ardhurave per vitin 2025.

XI-Ky Vendim hyn néfuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI 1

KÉSHILLIT BASHKISÉ DIVJAKÉ

Ana NAKO

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Email:bashkia.divjaké@gmail.com



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emértimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njésitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten nä:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

Kapitale

Planifikimi,

Menaxhimi dhe

Administrimi

354,960,609

354,960,609

01110

Korrente

319,541 ,384

319,541 ,384

Kapitale

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emértimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njésitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten né:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale
Shérbimet e Policisä

Vendore

8,671 ,977

8,671 ,977

03140

Korrente

8,671 ,977

8,671 ,977

Kapitale

2BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

03280

KorrenteBashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale

31

31

Mbrojtja nga zjarri
dhe mbrojtja civile

22,1 38,506

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Käshilli i NJVQV (Faza III)

Vlerat paraqiten nä:ALL

Kapitale

3



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten né:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale
Mbéshtetje pär

zhvillimin ekonomik

04130

Korrente

13,673,756

Kapitale

4BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emértimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Programi

Njésitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten né:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale

31

Menaxhimi i ujitjes
dhe kullimit

44,729,300

44,729,300

04240

Korrente

39,733,800

39,733,800

Kapitale

5BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhi[li i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

04260

KorrenteBashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale
Menaxhimi i pyjeve

dhe kullotave

6,099,624

6,099,624

Vlerat paraqiten nä:ALL

Kapitale

6BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emértimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten nä:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale Rrjeti Rrugor Rural

241 ,561 ,422

241 ,561 ,422

04520

Korrente

15,249,798

Kapitale

226,311,624

226,311 ,624

7BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Programi

Njésitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten né:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

Kapitale

31

Fondi Rezerve

04910

Korrente

9,230,769

9,230,769

Kapitale

8BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten nä:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

Kapitale

31

Fondi Kontigjence

1 1 ,471 ,274

1 1 ,471 ,274

04940

Korrente

11,471 ,274

1 1 ,471 ,274

Kapitale

9BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhi/li i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emértimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

05100

KorrenteBashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale Menaxhimi i mbetjeve

1 5,599,001

Vlerat paraqiten nä:ALL

Kapitale

10BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147003

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Agjencia e Sherbimeve
Komunale (0922)

06260

KorrenteBashkia Totali

121

121

Korrente Kapitale
Sherbimet Publike

Vendore

1 21

1 21 60,772

Vlerat paraqiten né:ALL

Kapitale

-11BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emértimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Programi

Njésitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

06370

KorrenteBashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

Kapitale

31

Furnizimi me Uje dhe

Kanalizime

Vlerat paraqiten né:ALL

Kapitale

0

0

12BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emértimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Programi

Njésitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten né:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale Sport dhe argätim

4,677,333

4,677,333

08130

Korrente

4,677,333

4,677,333

Kapitale

13BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten nä:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente Kapitale

Trashägimia
kulturore,

monumentet, muzetä

dhe bibliotekat

13,364,556

08220

Korrente

13,364,556

Kapitale

0

14BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
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Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emértimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Programi

Njésitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten nä:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale

Arsimi bazé pérfshirä

sistemin e arsimit

parashkollorollorin)

98,332,780

09120

Korrente

81 ,621 ,256

81 ,621 ,256

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pörfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)

Kapitale

1 6,71 1 ,524
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Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Vlerat paraqiten né:ALL

Bashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

560,735,398

Kapitale

31

Arsimi i mesém i

pärgjithshäm

23,284,275

23,284,275

09230

Korrente

2,469,890

Kapitale

20,814,385

16BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
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Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

2147001

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njäsitä Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

10430

KorrenteBashkia Totali

871

871

Korrente

560,735,398

Kapitale

31

31

Kujdesi social Pér
familjet dhe fämijät

Vlerat paraqiten nä: ALL

Kapitale

17BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pälfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

Emärtimi i

Programeve/Njesive

Shpenzuese

Kodi

Totali

BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

Programi

Njésitä Shpenzuese
Bashkia Totali Korrente Strehimi social

10661

KorrenteKapitale

0

Vlerat paraqiten né:ALL

Kapitale

18BVI - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njäsive Shpenzuese
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Raporti:

NJVQV:

PBA:

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten nä: ALL

01110 - Planifikinis Menaxhimi dhe Admtnistrimi

Shpenzime Perscneli (600-601)

Shpenzime Korrerte té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime (230-232, 255)

Shpenzime Persc-neli (600-601) (I-luaja)

Shpenzime Korrerte Tjera (602 - 604, 506) (Huaja)

Shpenzime Kaptde (230-232) (Hueja)

03140 - Shirbimet e Policisä Vendore

Shpenzime Perscmeli (600-601)

Tavanet e Pérgjithshme

2025

35,419,225

8,671 ,977

8,671 ,977

17,271 ,600

22,1 38,506

1 38

3,248,618

2026

203,584,573

351

2027

203,584,937

351 ,791 ,937

0

Shpenzime Korrerte Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kaptale (230-232, 255)

Shpenzime Perscmeli (600-601) (I-Icaja)

Shpenzime Korrerte Tjera (602 - 604, 506) (Huaja)

Shpenzime Kaprtzle (230-232) (Huaja)

Tavanet e Pérgjithshme

03280 - Mlyojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Shpenzime Perscmeli (600-601)

Shpenzime Korrente -é Tjera (602-639, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Perscmeli (600-601) (Huaja)

Shpenzime Korrente -é Tjera (602 - 504, SC6) (Huaja)

Shpenzime Kapitele (230-232) (Huaja)

Tavanet e Pärgjitlshme

04130 - MEshteje Pér zhvillimin ekonamik

Shpenzime Persmeli (600-601)

Shpenzime Korrete Tjera (602-609 €51, 1661)

Shpenzime Kaptale (230-232, 255)

Shpenzime Perscneli (600-601) (Huaja)

Shpenzime Korrente -.éTjera (602 - 504, 506) (Huaja)

Shpenzime Kaptele (230-232) (Huaja)

Tavanet e

BV2 - Tavare e PBA sipas Programeve
Dokumenti Pérf=-cimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilfi i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten né:ALL

04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 ,

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

1661)

Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

04260 - Menaxhimi i pyjevedhe kullotave

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651,

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

Tavanet e Pérgji-.hshme

1661)

2025

44,729,300

675,049

424,575

6,099,624

9,345,747

226,311 ,624

241 ,561 ,422

2026

24500,ooo

675,000

424,000

Shpenzime Korrente tä Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651,

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

Tavanet e Pärgjithshme

1661)

Shpenzime Korrente tä Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

Tavanet e Pérgjithshme

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente tä Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

Tavanet e Pérgjithshme

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025

2027

41

675,000

424,000

73,264,000

0

2



Raporti:

NJVQV:

PBA:

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

147 - 3ashkia Divjaké

2025 - 2027 Vlerat paraqiten né:ALL

06260 - Sherbimet Publike Vendore

Shpenzime Persor-eli (600-601)

Shpenzime Korrente te Tjera (602-609, 65- ,

Shpenzime Kapitate (230-232, 255)

Shpenzime Persor.ei(600-601) (Huaja)

1661)

Shpenzime Korrerte te Tjera (602 - 634, 606) (Huaja)

2025

121 60,772

93,160

3,477,333

1200,000

8,877,556

1 3,364,556

2026

124,654,000

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

06370 - Furnizimi me Uje dhe

Shpenzime Persor.eli (300-601)

Shpenzime Korrerr-e te Tjera (602-609, 651 ,

Shpenzime Kapitaje (230-232, 255)

Shpenzime Ferscr.eli (500-601) (Huaja)

Tavanet e Pérgjithshme

1661)

Shpenzime Korrente te Tjera (602 - 604, 636) (Huaja)

Shpenzime Kapitare (230-232) (Huaja)

08130 - Sport dhe argEtim

Shpenzime Persc-.eil (500-601)

Tavanet e Pérgjithsnme

Shpenzime Korreme tä Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitate 230-232, 255)

Shpenzime Persc-.ei (500-601) (Huaß)

Shpenzime Korre-u12 té Tjera (602 - 604, €6) (Huaja)

Shpenzime Kapita12 230-232) (Huaja)

Tavanet e Pérgjithshme

08220 - Trashägimia kulturore, monunentet, muzeté dhe bibliotekat

Shpenzime Perscrell (500-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, €51, 1 661)

Shpenzime Kapit&le 230-232, 255)

Shpenzime Perscrell (600-601) (Huaja)

Shpenzime Korrenre té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Shpenzime Kapitae 230-232) (Huaja)

Tavanet e Pérgjithshme

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve
Dokumenti Pérfw-,$mtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025

2027

3

- Miratuar nga Késhilli i NJVOV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten nä:ALL

09120 - Arsimi bazi pärfshirä sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1 661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

Shpenzime Korrente tä Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

09230 - Arsimi i mesém i pärgjithshäm

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 ,

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

Tavanet e Pérgjithshme

1661)

2025

74,71 5,079

23,284,275

Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

Tavanet e Pérg_ithshme

10430 - Kujdesi social Pér familjet dhe fémijät

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente tä Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

Shpenzime Korrente tä Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

10661 - Strehimi social

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente te Tjera (602-609, 651 ,

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

Tavanet e Pérgithshme

1661)

2026

145,000

446,644

2,091

3

'J

Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

Tavanet e Pärgjithshme

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)

2027

145,000

4



Raporti:

NJVQV:

PBA:

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027 Vlerat paraqiten nä:ALL

04940 - Forzli Ko*igjence

Shpenzime Persoreli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 551, 1 661)

Shpenzime Kapi:a'e (230-232, 255)

Shpenzime Persoreli (600-601) (Huaja)

Shpenzime Korre•te té Tjera (602 - 604, 636) (Huaja)

Shpenzime Kapita e (230-232) (Huaja)

Tavanet e Pérgjithshme

04910 - Fondi Rezzve

Shpenzime Derscneli (600-601)

Shpenzime Korreate tä Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime (230-232, 255)

Shpenzime •erscneli (600-601) (Huaja)

Shpenzime Korrert2 tä Tjera (602 - 604, 506) (Huaja)

Shpenzime Kapitde (230-232) (Huaja)

Totali i Shpenzime Personeli (600-601)

Tavanet e Pärgjithshme

2025

1 ,471 ,274

11 ,471 ,274

9,230,769

447,706,854

221,869,316

323,309,258

0

992,885,428

2026

9,231 ,ooo

450,098,573

223,478,000

790,921,217

Totali i Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1 661)

Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Totali i Shpenzime Personeli (600-601) CHuaja)

Totali i Shpenzime Korrente tä Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

Totali i Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

Tavanet e Pärgjithshme

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

2027

9,231 ,ooo

450,798,937

121

0

796,423,937

5
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Raporti: BV3 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 147 - Bashkia Divjaké

1.

1.

1.

1.2

1.3

1.

1.

1.

1.

1.4

1.

1.

1.

1.

PBA:

1. 1.1

1.2

1.3

1.4

1. 2.1

3.1

3.2

3.3

1 .3.4

3.5

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

BV3 -

2025 - 2027

Burimet Buxhetore

TÉ ARDHURA NGA BURIMET E VETA

TAKSA E PASURISÉ SÉ PALUAJTSHME

Taksa mbi Ndértesän

Taksa mbi tokén bujqésore

Taksa mbi truallin

Taksa mbi transaksionet e kryera me pasuritä e paluajtshme

TAKSA E NDIKIMIT NÉ INFRASTRUKTURÉ NGA NDÉRTIMET E REJA

Taksa e ndikimit né infrastrukturä nga ndärtimet e reja

TAKSA TÉ TJERA VENDORE

Taksa vendore mbi biznesin e vogäl

Taksa vendore néshérbimin hotelier

Taksa e tabelés

Taksa vendore mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi,
testamen...

Taksa e pärkohäshme

TARIFA VENDORE

Tarifa e menaxhimit té mbetjeve

Tarifa Pér zénien e hapésirés publike

Tarl[aper ndriqilnin publik

Tarifa pär gjelbärimin

Tarifa pär shérbimet administrative té bashkisä

Parashikimi i té Ardhurave

Vlerat paraqiten né:ALL

2022
Fakti

33,521 ,ooo

258,000

12,851 ,ooo

12,851 ,ooo

666,000

54,000

425,000

187,000

1 6,000

2023
Fakti

31

531 ,ooo

521 ,ooo

1 5,000

294,000

21 2,000

65,581 ,ooo

294,000

2024
Plani

Fillestar

51 8,000

340,000

397,000

21 2,000

2024
Plani i

Rishikuar

51 8,000

340,000

o

2,539,000

1930,000

397,000

21 2,000

85,011 ,ooo

27,670,000

8,000,000

2025
Plani

51

340,000

440,000

609,000

0

397,000

212,000

30,1 oo,ooo

8,062,000

400,000

2026
Plani

340,000

oo,ooo

390,000

390,000

91

32,621 ,ooo

8, 165,000

2027
Plani

61

41 8,000

340,000

390,000

390,000

32,821 ,ooo

Dokumenti Pä'fundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



PBA:

1 .4.6

1 .4.7

1 .4.8

1 .4.9

1.4.10

1 .4.11

1.4.12

1. 5.1

1. 5.2

5.31.

1.5.4

1. 5.5

1.5.6

1. 5.7

1. 6.1

1

1.6.3

2

BV3 -

Raporti: BV3 - Parashikimi i tä Ardhurave

NJVQV: 147 - Bashkia Divjaké

1.5

1.6

2025 - 2027

Burimet Buxhetore

Tarifa tä institucioneve tä arsimit

Tarifa té institucioneve tä kulturäs dhe sportit

Tarifa Pér furnizimin me ujä dhe kanalizime

Tarifa pär shärbimin e ujitjes dhe kullimit

Tarifa e pérkohäshme

Tarifa e parkimit

Tarifa té tjera

TÉ ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK

Té ardhura nga ndärmarrjet publike

Té ardhura nga dhänia me qira e aseteve népronési tä bashkisä

Té ardhura nga partneriteti publik privat

Shitja e mallrave dhe shérbimeve

Shitja e aseteve financiare

Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme

Té tjera

TÉ TJERA ADMINISTRATIVE

Kamatévonesat

Gjoba, *Okuostrime dhr vhvdömtimr

Té tjera

TRANSFERTA NGA BUXHETI QÉNDROR

Parashikimi i tä Ardhurave

Vlerat paraqiten né:ALL

2022
Fakti

2023
Fakti

643,000

7,553,000

4,201 ,ooo

47,000

3,950,000

0

0

0

2024
PlaniFillestar

95,000

5,664,000

oo,ooo

48,052,000

6,052,000

0

0

0

2024
plani i

Rishikuar

95,000

1 oo,ooo

0

2025
Plani

135,000

0

200,000

31 ,461 ,ooo

2026
Plani

1 oo,ooo

25,1 oo,ooo

0

0

0

2027
Plani

1 oo,ooo

0

0

2
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Raporti: BV3 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 147 - Bashkia Divjakä

PBA:

2.1

2.1.1

2.1.2

2.2

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.2.11

2.2.12

2.3

'2.3.1

2.3.2

2.4

BV3 -

2025 - 2027

Burimet Buxhetore

TRANSFERTA E PAKUSHTÉZUAR E PÉRGJITHSHME

Transferta e pakushtäzuar e pärgjithshme

Rritja e nivelit té pagave

TRANSFERTA E PAKUSHTÉZUAR SEKTORIALE

Konviktet e arsimit parauniversitar

Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor

Arsimi parashkollor - Pér stafin mbäshtetäs

Arsiml parauniversitar

Mbrojtja nga zjarri

Mbrojtja sociale

Administrimi i pyjeve

Rrugät

Ujitja dhe Kullimi

Klubet shumesporteshe "Part17anl" dhe "Studenti"

Menaxhimi i mbetjeve urbane

Tä tjera

TRANSFERTA TÉ KUSHTÉZUARA

Per funksione te deleguara

Pér projekle Lé veqanla

TRANSFERTÉ SPECIFIKE

Parashikimi i té Ardhurave

Vlerat paraqiten nä:ALL

2022
Fakti

236,836,000

11

59,230,000

957,000

9,003,000

2023
Fakti

305,303,000

o

61

14,492,000

81 ,ooo

33,031 ,ooo

283,731 ,ooo

35,947,000

2024

PlaniFillestar

302,31 4,103

282,938,937

1 66

68

1 5,037,032

1,057,399

22

45,256,000

44,59 1',ODO

659,000

2024
Plani i

Rishikuar

31 52,142

282,938,937

27,21 3,205

0

0

22

407,874,889

I ,OOO

2025
Plani

41

82,526,776

1,911,774

35,358,520

2026
Plani

309,1 53,305

41

167,249,261

0

82,526,776

1,911,774

0

35,358,520

2027
Plani

362,051 ,094

321

41

82,526,776

1 1 ,774

19,011 ,006

10,271 ,653

35,358,520

0

0

3
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Raporti: BV3 - Parashikimi i tä Ardhurave

NJVQV: 147 - Bashkia Divjaké

PBA:

2.4. I

3

3.1

3.2

3.3

3.4

4

4.1

4.1.1

4.2

4.2.1

4.3

4.3. I

5

5.1

5.2

6

6.1

6.2

2025 - 2027

Burimet Buxhetore

Transferté specifike

TÉ ARDHURA NGA TAKSATE NDARA

Taksa vjetore Pér qarkullimin e mjeteve té pérdorura

Renta minerare

Tatimi mbi tä ardhurat personale

Té tjera

GRANTE DHE TRANSFERTA TÉ TJERA

TRANSFERTA NGA I NJÉJTI NIVEL QEVERISJE

Transferta nga i njéjti nivel qeverisje

GRANTE TÉ TJERA TÉ BRENDSHME

Grante té Tjera té Brendshme

GRANTE TÉ HUAJA

Grante té huaja

HUAMARR.JA

Huamarrja afatshkurtér

Huamarrja afatgjatä

TRASHÉGIMI NGA vm I KALI-JAR

1 rasheglml pa destinaclon

Trashégimi me destinacion

Vlerat paraqiten nä:ALL

2022
Fakti

26, 188,000

0

85,000

'32,71 7,000

2023
Fakti

30,885,000

1 6,671 ,ooo

0

106,ooo

0

'33,645,000

2024
PlaniFillestar

27,740,000

440,000

0

35,1 69,000

o

783,301 ,243

2024
Plani i

Rishikuar

27,740,000

440,000

0

35,169,191

67,281 ,403

1,357,808,652

2025
Plani

269,050,671

2026
Plani

31

440,000

61 1 ,644

61

0

TOTALI I TÉ ARDHURAVE TÉ NJVQV

BV3 - Parashikimi i té Ardhurave
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025

2027
Plani

32,640,000

440,000

4
- Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

KODI

600

601

602

603

604

605

606

609

651

1661

230

731

232

BV4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Ekonomik

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

EMÉRTIMI I LLOGARISÉ

Shpenzime Personeli (600-601)

Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime
personeli

Kontribute per sigurime shoqerore dhe

shendetesore
Shpenzilne Korrente té Tjera (602-609, 651

1661)

Mallra dhe sherbime te tjera

Subvencionet

Transferime korrente te brendeshme

Transferimet korrente jashte

Transferta per buxhetet familiare dhe

individet

Rezervat

Interesa per huamarrje te tjera te

brendeshme

Te dala, huamarrje te tjera afatgjate

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime per rritjen e aktiveve te

qendrueshme te patrupezuara

Shpenzime per rritjen e aktiveve te

qendrueshmc tc trupezuara

Shpenzilne transferimet kapitale

Vlerat paraqiten né: ALL

FAKTI

2022

234,502,000

143,145,000

0

0

0

0

0

107

0

FAKTI

2023

284,674,000

0

233,291 ,ooo

0

0

0

1 1 6101 moon

BUXHETI

FILLESTAR
2024

52,291 ,590

202,391 ,260

0

0

140,537793

BUXHETI I

PRITSHÉM
2024

388,791,292

237,110,909

217,372,909

0

0

0

324,031,562

324,031 ,567

PLANI

2025

447,706,854

383,982,564

221

201 67,273

20,702,043

0

0

0

323,309,258

PLANI

2026

20,703,000

0

0

0

117,344,644

0

1 17,344644

PLANI

2027

450,798,937

224,178,000

9,231 ,ooo

0

0

0

BV4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

KODI

255

600

601

602

603

604

606

230

231

232

Totali

BV4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Ekonomik

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

EMÉRTIMI I LLOGARISÉ

Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie
te brendeshme

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime
personeli

Kontribute per sigurime shoqerore dhe

shendetesore

Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604,
606) (Huaja)

Mallra dhe 3hcrbime te tjera

Subvencionet

Transferime korrente te brendeshme

Transferta per buxhetet familiare dhe

individet

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

Shpenzime per rritjen e aktiveve te

cndrucghmc tc atru czuara
Shpenzime per rritjen e aktiveve te

qendrueshme te trupezuara

Shpenzime transferimet kapitale

Vlerat paraqiten nä:ALL

FAKTI

2022

0

0

776,795,000

FAKTI

2023

0

0

BUXHETI

FILLESTAR
2024

0

0

0

BUXHETI I

PRITSHÉM
2024

949,933,763

PLANI

2025

0

0

0

0

992,885,428

PLANI

2026

0

790,921 ,217

PLANI

2027

0

796,423,937

2BV4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

BV5 - Numri i Punonjésve té NJVQV

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

BV5 - Numri i Punonjäsve sipas Programeve té NJVQV

Kodi i Programit

01110

03140

03280

04130

04240

04260

04520

05100

06260

06370

08130

08220

09120

09230

10430

10661

04940

04910

Emärtimi i Programit

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Shärbimet e Policisä Vendore

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Mbéshtetje Pér zhvillimin ekonomik

Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Rrjeti Rrugor Rural

Menaxhillli i Inbeljeve

Sherbimet Publike Vendore

Furnizimi me Uje dhe Kanalizime

Sport dhe argätim

Trashégimia kulturore, monumentet,muzetä dhe bibliotekat

Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Arsimi I mesem I pérgjllhshém

Kujdesi social pär familjet dhe fämijét

Strehimi social

Fondi Kontigjence

Fondl Rezerve

Totali

2024

209

8

15

12

23

12

109

4

7

71

2

473

2025

214

8

15

11

23

12

115

4

7

71

2

483

2026

8

15

11

23

12

115

4

7

71

2

483

2027

214

8

15

11

23

12

115

4

7

71

2

0

483

BV5 - Numri i Punonjésve té NJVQV
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

BV5 - Numri i Punonjésve tä NJVQV

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

BV5 - Numri i Punonjäsve sipas Njäsive Shpenzuese tä NJVQV
Kodi Buxhetor i Njäsisä

Shpenzuese

2147001

2147003

Kodi i Funksionit Qeverisäs

01110

01120

01710

03140

03280

03600

04130

041 60

04220

04240

04260

04520

04570

Emértimi i Njésisé Shpenzuese

Bashkia Divjake (0922)

Agjencia e Sherbimeve Komunale (0922)

Numri i Punonjäsve tä Pärhershäm

Totali

BV5 - Numri i Punonjésve sipas Funksioneve Vendore

Emärtimi i Funksionit

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Qeshtjet financiare dhe fiskale

Pagesa Pér shärbimin e borxhit tä brendshäm

Shärbimet e Policisé Vendore

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Marrédhäniet me komunitetin

Mbeghtetje e zhvillimit ekonomik

Shérbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi

Shärbimet bujqäsore, inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojtja e

konsumatoräve

Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit

Administrimi i pyjcvc dhc kullotavc

Rrjeti rrugor rural

Transporti publik

Numri i Punonjäsve

368

115

483

214

8

15

11

23

12

Numri i Punonjäsve me Kontratä

15

6

21

Numri i Punonjäsve té Pérhershäm

44.310/0

0.00%

0.00%

1.66%

3.11%

0.00%

2.28%

0.00%

0.00%

4.76%

0.21%

2.48%

0.00%

2BV5 - Numri i Punonjésve té NJVQV
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

BV5 - Numri i Punonjäsve te NJVQV

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

04760

04910

04940

05100

05200

05320

054/0

05630

06140

06190

06260

06330

06370

06440

07220

08130

08220

08230

09120

09230

09240

10140

Turizmi

Fondi rezervä

Fondi i kontigjencäs

Menaxhimi i mbetjeve

Menaxhimi i ujérave té zeza

Programet e mbrojtjes sé mjedisit

Menaxhimi i qéndrueshém i tokés bujqésore

Ndärgjegjäsimi mjedisor

Planifikimi urban vendor

SII ehilni

Shérbimet publike vendore

Shérbimet lokale tä ujésjellésit

Furnizimi me ujä dhe kanalizime

NdriGimi i rrugäve

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Spotl dhe al gélhn

Trashägimia kulturore,monumentet,muzetä dhe bibliotekat

Arti dhe kultura

Arsimi bazä pérfshirä sistemin e arsimit parashkollor

A1 sillli i Inesélll i pél gjilhshélll

Arsimi profesional

Kujdesi social Pér personat e sämurédhe me aftési té kufizuara

0

0

0

115

4

7

71

2

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

23.81%

0.00%

0.00%

0.00%

0.83%

0.00%

14.70%

0.41%

0.00%

0.00%

3BV5 - Numri i Punonjäsve té NJVQV
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza 1/1)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

BV5 - Numri i Punonjäsve tä NJVQV

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

10430

10661

10910

Kujdesi social Pér familjet dhe fämijét

Strehimi social

Emergjencat Civile

0

0.00%

0.00%

0.00%

4BV5 - Numri i Punonjésve té NJVQV
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilji i NJVQV (Faza II))



Raporti:

NJVQV:

PBA:

147

2147001

01110

9999999

01

05

P111DJ5

01

05

Pl 11 DJ6

05

Pl 11 DJ7

01

05

P111DJ8

01

05

P111DJ9

01

05

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027 Vlerat paraqiten né:ALL

600

383,982,564

311

174,651 ,560

174,651 ,560

601 602

63,724,290

51,867,290

61

603 604 605 606 609 651 1661 230 231

0 323,309,258

21,740,668o

9,340,668

3,781 1

232 255 Totali

992,885,428

871,724,656

9,340,668

3,781 1

BV6: Shpenzimet e Bashkisä sipas Klasifikimeve Buxhetore
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

147

PIIIDJA

01

05

Pl IIDJB

01

05

03140

9999999

01

03280

9999999

01

05

04130

9999999

05

P413DJ5

05

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027 Vlerat paraqiten né:ALL

600

383,982,564

601

2,471 ,600

2,471 ,600

2,471 ,600

1 ,401 ,858

1 ,491 ,858

602

2, 139,406

2,727,500

488,618

603 604 605 606 609 651 1661 230 231

0 323,309,258

739,000

739,000

232 255 Totali

992,885,428

8,671 ,977

8,671 ,977

8,671 ,977

2,727,500

I '3,613, 156

739,000

739,000

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

147

P413DJ9

01

05

04240

9999999

05

P424DJ4

05

P424DJ5

05

P424DJ6

05

04260

9999999

P426DJ2

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten né:ALL

600 601 602

11

4,375,280

424,575

424,575

424,575

603

o

604

20,702,043

605 606 609 651 1661 230 231

0 323,309,258

998,000

998,000

195,500

195,500

232 255

383,982,564 63,724,290

3,473,600

Totali

992,885,428

998,000

998,000

44,729,300

4,375,280

1 95,500

195,500

578,448

578,448

578,448

96,601

96,601

96,601

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

147

01

04520

9999999

01

05

1470121

01

05

1470122

01

05

1470106

01

05

1470107

01

05

P452DJS

05

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten nä:ALL

600

383,982,564

8,008,352

8,008,352

601

1,337,395

602

200,000

603 604 605 606 609 651 1661 230

o

o

o

231

0 323,309,258

232 255

226,311 ,624

23,706,582

23,706,582

7,540,000

61 5,700

61 5,700

5,996,651

Totali

241,561,422

200,000

23,706,582

7,540,000

615,700

61 5,700

5,996,651

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhi/li i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

147

P452DJT

01

05

P452DJU

01

05

P452DJ2

01

05

P452DJ3

01

05

04910

9999999

05

04940

9999999

01

05

BV6: Shpenzimet e Bashkisä sipas Klasifikimeve Buxhetore

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten nä:ALL

600 601 602 603 604

0 20,702,043

o 9,230,769

o 4,230,769

o 11,471 ,274

o 11,471 ,274

605 606 609 651 1661 230 231

0 323,309,258

2,694,400

12,000

232 255

383,982,564 63,724,290 201,167,273

Totali

992,885,428

2,694,400

1 2,000

1 2,000

1 62,903,291

9,230,769

9,230,

4,230,769

6,471,274

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Käshilli i NJVQV (Faza ill)



Raporti:

1 47 - Bashkia DivjakäNJVQV:

2025 - 2027PBA:

147 63,724,290

05100

9999999

01

06370

9999999

08130

9999999

05

08220

9999999

05

09120

9999999

01

05

1470152

01

BV6: Shpenzimet e Bashkisä sipas Klasifikimeve Buxhetore

Vlerat paraqiten né:ALL

600

383,982,564

942,000

942,000

942,000

1,191 ,888

60

601

157,314

157,314

157,314

497,613

497,613

10,691 ,875

602

93,1 60

93,1 60

93,160

700,000

500,000

6,906, 177

603 604

0 20,702,043

605 606 609 651 1661 230 231 232 255 Totali

1 92,474

92,474

1
, 192,474

4,677,333

2,985,445

1 ,691 ,888

9,321 ,692

98,332,780

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

147

05

P912DJ1

01

05

P912DJ2

01

05

09230

9999999

01

05

P923DJ2

01

05

P923DJ3

05

10430

9999999

01

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten nä:ALL

600 601 602

1,03

21 2,599

824,401

603 604 605 606 609 651 1661 230 231

0 323,309,258

800,000

800,000

1 5,994

o 20,694,385

o 20,547,458

146,927

1 20,000

1 20,000

232 255

383,982,564 63,724,290

1227,840

205,050

205,050

205,050

Totali

992,885,428

800,000

800,000

1 5,994

1 5,994

824,401

20,694,385

146,921

120,000

120,000

BV6: Shpenzimet e Bashkisä sipas Klasifikimeve Buxhetore
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

147 - Bashkia DivjakäNJVQV:

PBA: 2025 - 2027

147 63,724,290 201,167,273

2147003

06260

9999999

01

05

BV6: Shpenzimet e Bashkisä sipas Klasifikimeve Buxhetore

Vlerat paraqiten né:ALL

600

383,982,564

29,000,000

601 602

24,983,772

24,983,772

24,983,772

603 604 605 606 609 651 1661 230 231

0 323,309,258

300,000

300,000

232 255

P626DJC

01

05

P626DJG

05

P626DJH

01

05

P626DJ1

05

P626D.J4

01

05

BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)

Totali

992,885,428

121,160,772

300,000

300,000



Raporti:

NJVQV:

PBA:

147

P626DJ5

01

05

P626DJ6

01

05

BV6:

147 -

Shpenzimet e Bashkisä sipas Klasifikimeve Buxhetore

Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten né:ALL

600

383,982,564

601 602

63,724,290 201,167,273

603

o

604

20,702,043

605 606 609 651 1661 230 231

0 323,309,258

200,000

200,000

120,000

1 20,000

232 255 Totali

992,885,428

200,000

200,000

120,000

120,000

BV6: Shpenzimet e Bashkisä sipas Klasifikimeve Buxhetore
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Käshilli i NJVQV (Faza Ill)



Raporti: BV7 - Lista e Projekteve té Investimeve tä NJVQV

NJVQV:

PBA:

Kodi i

Projektit

01/01/2024 31/12/20241470121

01/01/2024 31/12/20241470122

01 31/12/20231470106

01 /2023 31/05/20231470107

01/01/2025 31/12/202501, 05p452DJS

01/01/2025 31/1 2/2025m, 05P452DJT

01/01/2025 31/12/2025p452DJU

01/01/2025 31/12/2025P626DJC

01/01/2025 31/12/202501, 05P626DJG

01/01/2025 31/12/2025P62bDJH

01/01/2025 31/12/2025P626D.n

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Emärtimi i Projektit

Blerje binderi per shtrimin e

rrugeve urbane, Bashkia
Divjake. 47001)
Blerje qakell makinerie (1 -

100mm) per rruget urbane te

Bashkise Divjake.

Blerje cakell makinerie (spl -

100 mm) per rruget urbane te

Blerje binderi per asfaltim e

rrugeve urbane Bashkia
Divjake.

Blerje binderi per shtrimin e

rrugeve urbane, Bashkia
Divjake.

Blerje tuba te brinjezuar,KUB
dhe KUZ, Bashkia Divjake.

Blerje cakell makinerie (spl -

100 mm) per rruge urbane dhe

ruralc nc Baghl(inc Divjake.

Kosha metalik Xingato

Autobot uji per pastrimin e

ujrave te zeza.

Ndertim pike transferimi per

Inbeljel
Blerje trailer per transport

mbetjesh urbane

Vlerat paraqiten nä:ALL

Burimi i

Financimit

Data e Data e Kosto
2024

BuxhetiKodi i
Kapitujt

Programit

Llogarité

Ekonomike

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

Statusi i

Projektit

Vazhdim

Vazhdim

Vazhdim

Vazhdim

2022
Fakti

Fakti

2023

Fakti

2025 2026
Fillimit Pérfundimit Totale

Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve

01

01

01

01

01

01

01

01

04520

04520

04520

04520

04520

04520

04520

06260

06260

06260

06260

Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshäm

Financim i

Brendshäm

Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshäm

Financim i

Brendshém

rinancim i

Brendshäm

Financim i

Brendshém

Financim i

Drendghäm

rinancim i

Brendshém

66,286,983

5,61 5,700

41,588,587

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

me

Ndryshime

o 18,580,401

o 5, 1 60,000

o

0 35,591,936

o

o 0

o

o

o

o

o

PlaniPlani

23,706,582

3,501 ,760

615,700

5,996,651

2,000

3,763,000

2027
Plani

o

o

o

o

34,257,000

o

o

o

o

2028+

Plani

o

o

o

o

o

o

o

o

BV7 - Lista e Projekteve té Investimeve tä NJVQV
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Käshilli i NJVQV (Faza III)



Raporti: BV7 - Lista e Projekteve tä Investimeve té NJVQV

NJVQV:

PBA:

Kodi i

Projektit

26/02/2024 31/12/20251470152

01/01/2025 31/12/2025Pl IIDJ5

01, 05 01/01/2025 31/12/2025Pl I I DJ6

Pl IIDJ7 01/01/2025 31/12/2025

01/01/2025 31/12/2025Pl IIDJ8

01, 05 01/01/2025 31/12/2025Pl 11 DJ9

01/01/2025 31/12/2025Pl IIDJA

01/01/2025 31/12/2025Pl 11 DJB

p413DJ5 01/01/2025 31/12/2025

P413DJ9 01/01/2025 31/12/2025

P4?4D.J4

p424DJ5 01/01/2025 31/12/2025

P4'24DJ6 31/01/2025 31/12/2025

P42bDJ2 m 101/2025 31/1 2/2025

1 47 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Emértimi i Projektit

Ndertim i shkolles 9-vjecare
Ismail Veizi, Babunjä.
(14701 52)

Shpronsime

Investime ne proces

Blerje paisJe kompjutcrikQ
(pc,ups,printer)

Projekte te ndryshme

Ndricim ne rruget e territorit te

Bashki€e Divjake

Autoveture e re

Blerje materiale per zyrat e

Bashkise Divjake

Aparat fotografik per

promovimin e turizmit

Investime ne proces

Investime ne proces

Mbikpqyrje per "Nderhyrje

emergjente " "Mbrojtje

Lumore ne Lumin Shkumbin"
"Prita nivelngritese ne
kulluesin kryesor K3-4 Bedat"

Blelje paisje dhe vegla pune

Per pyllezime dhe sistemime

ne territonn e Bashkise
Divjake

Vlerat paraqiten né:ALL

Kodi i
Kapitujt

Programit

Llogaritä

Ekonomike

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

2.31

231

281

231

Statusi i

Projektit

Vazhdim

Burimi i

Financimit

Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshäm

Financim I

Brendshém

Financim i

Brendshém

Financim i

Brend€häm

Financim i

Brendshäm

Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshäm

Financim i

Brendshäm
Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshém

Financm I

Brend9höm

Financim i

Brendshém

Data e

Fillimit
Data e

KostoTotale Méparshme
Fakti

2022

Fakti

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

2023

Fakti

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

2024
Buxhetime

Ndryshime

o

o

o

o

2025

Plani

739,000

998,000

3,500.000

1 Db,bOO

2026
Plani

01

01

01

01

01

01

01

05

01

05

01

01

091 20

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

04130

041 30

04240

04240

04200

Pirfundimit

31 /1

1,578,557

5,957,000

739,000

998,000

1 95,500

2027

Plani

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

D

2028+
Plani

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

2BV7 - Lista e Projekteve té Investimeve té NJVQV
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Raporti: BV7 - Lista e Projekteve té Investimeve tä NJVQV

NJVQV:

PBA:

Kodi i

Projektit

P452DJ2 01, 05

p452DJ3 01/01/2025 31/12/2024

P626DJ4 01 31/12/2025

P626DJ5 01/01/2025 31/12/2025

P626DJ6 01 31/12/2025

P912DJ1 01 /01/2025 31/12/2025

P912DJ2 01/01/2024 31/12/2024

P923DJ2 01, 05 01/01/2024 31/1 2/2024

P923DJ3 01 /2025 31/12/2025

147 - Bashkia Divjaké

2025 - 2027

Emértimi i Projektit

Investime ne proces

Blerje kamera dhe materiale
plotesuese per instalimin e

tyre

Saldatrice, trako, trapan

Blerje ferline dhe motorrseke

Blerje korrse ligustrash dhe

fryrese per gjethet

Mbikqyrje Ndertim i shkolles

9-vjecare Ismail Veizi,

Babunje

Investime ne proces

Investime ne proces

Kolaudim punimesh per
objektin Rik. i objekteve
ekzistuese shtese anesore

Vlerat paraqiten né:ALL

Kodi i
Kapitujt

Programit

Llogarité

Ekonomike

231

231

231

231

231

2.31

231

231

231

Statusi i

Projektit
Burimi i

Financimit

Financim i

Brendshäm

Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshém
Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshém
Financim i

Brendshém

Financim i

Brendshém

Data e Data e

Fillimit Pérfundimit

01/01/2024 31/12/2024

KostoTotaIe

300,000

200,000

120,000

800,000

20,694,385

120,000

2022
Méparshme

Fakti
Fakti

2023

Fakti

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Buxhetime

Ndryshime

o

o

o

o

o

o

o

2025

Plani

2026
Plani

2027

Plani

01

01

01

m

01

m

m

04520

04520

06260

06260

06260

091

09120

09230

09230

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

300,000

200,000

120,000

800,000

5,115,994

20,694,385

120,000

0 69,332,337 323,309,258 53,247,760

o

o

o

o

o

o

o

o

o
dhe ndertim palestre ne Shk. e

Bashkual Remas

BV7 - Lista e Projekteve té Investimeve té NJVQV

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve

Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve

Totali i Pérgjilhshäm 526,063,355

o

2028+

Plani

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

3
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Raporti:

NJVQV:

PBA:

147 - Bashkia

Divjaké

2147001 -

Bashkia

Divjake (0922)
Shpenzime
Personeli
(600-601 )

01 - Transferta

nga Buxheti

Shtetit
05 - Nga te

Ardhurat e Veta

Shpenzime

Korrente tä

Tjera (602-
609, 651,

1 661)

01 - I ransterta

nga Buxheti

Shtetit
05 - Nga te

Ardhurat e Veta

Shpenzime

(230-232,
255)

BV15 - Plani i Arkäs

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027
Vlerat paraqiten nä:

JANAR

80,062,938

65,972,938

34,260,466

15,179,198

98

SHKURT

33,521 ,068

27,521 ,068

26,798,299

MARS

211,669,397

197,464,627

24,206,928

46,824,345

39,1 24,345

"RILL

71

62,1 24,359

25,401 79

44

9,894,677

MAJ

55,784,251

31

1 6,455,692

7,055,692

7,925,373

QERSHOR

51,107,894

29,545,724

22,837,036

6,708,688

1 5,308,799

6,41 3,519

8,895,280

KORRIK

50,671 ,898

30,91 6,679

5,824,401

GUSHT

53,383,972

45,51 3,972

20,342,727

21,342,727

5,973,245

SHTATOR

49,895,161

61

27,477,643

8,657,518

4,880,370

TETOR

53,427,937

44,11 8,588

27,183,576

21,183,576

9,560,028

6,060,028

7,374,984

NÉNTOR

39,551 ,650

8,539,761

DHJETOR

38,082,430

26,572,868

21

6,642,892

2,445,599

TOTALI

992,885,428

871

363,849,854

BV15 - Plani i Arkäs
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)



Raporti:

NJVQV:

PBA:

01 - Transferta

nga Buxheti

Shtetit

05 - Nga te

Ardhurat e Veta

Shpenzime
Personeli
(600-601)

(Huaja)

m 117003 -

Agjencia e

Sherbimeve

Komunale
(0922)

Shpenzime

Personeli
(600-601)

BV15 - Plani i Arkäs

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027

JANAR

8,533,274

Vlerat paraqiten né:ALL

SHKURT MARS "RILL

6,616,432

3,146,927

9,560,830

4,625,373

6, too,ooo

QERSHOR

4,489,769

8,960,000

6,960,000

KORRIK

4,994,028

GUSHT

3,973,245

SHTATOR

oo,ooo

TETOR

5,374,984

9,309,349

NÉNTOR

8,649,349

DHJETOR

B\/15 - Plani i Arkés
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza III)

TOTALI

1 21 60,772

2



Raporti:

NJVQV:

PBA:

01 - Transferta

nga Buxheti

Shtetit

05 - Nga te

Ardhurat e Veta

Shpenzime
Korrente tä
Tjera (602-
609, 651,

1661)
01 - Transferta

nga Buxheti

Shtetit

05 - Nga te

Ardhurat e Veta

Shpenzime
Kapitale

(230-232,
255)
01 - Transferta

nga Buxheti

Shtetit

äii"iiiiiiiii(Huaja)

BV15 - Plani i Arkäs

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten né:ALL

JANAR

oo,ooo

500,000

500,000

BV15 - Plani i Arkäs

SHKURT

3,570,173

MARS

3,904,770

PRILL

71 3,830

500,000

300,000

MAJ

700,000

300,000

300,000

QERSHOR

700,000

300,000

300,000

KORRIK

650,000

290,000

290,000

GUSHT

900,000

500,000

270,000

270,000

SHTATOR

oo,ooo

900,000

600,000

270,000

270,000

TETOR

1,584,349

890,000

694,349

265,000

265,000

NÉNTOR

890,000

694,349

265,000

265,000

DHJETOR

1,681 ,071

890,000

791 ,071

255,230

255,230

TOTALI

24,983,772

1 73

1 1 20,000

3
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Raporti:

NJVQV:

PBA:

Shpenzime

Korrente tä

Tjera (602 -

604, 606)

(Huaja)

(Huaja)

BV15 - Plani i Arkäs

147 - Bashkia Divjakä

2025 - 2027 Vlerat paraqiten né:ALL

JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NÉNTOR DHJETOR TOTALI

BV15 - Plani i Arkés
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025

4
- Miratuar nga Késhil/i i NJVQV (Faza Ill)


